27 q.3-0584 1

q.3-0584 parte.

28 q.3-0703 9

q.3-0703 loco exactius possemus inquirere. Est enim in hac parte obscura valde

29 q.3-1023 1

q.3-1023 parte quaestionis.

30 q.4-0136 6

q.4-0136 animam et formam, nam ex parte materiae omnes sunt aequales;

31 q.4-0455 10

q.4-0455 integra est homo; anima autem non subsistit nisi in parte, et ideo homo

32 q.4-0607 12

q.4-0607 est omnino falsum et superfluum, et est contra ea quae prima parte

33 q.4-0798 4

q.4-0798 fine; tamen ex parte frustraretur, quia de facto in perpetuum maneret

34 q.4-0997 14

q.4-0997 concedit illam incipere? Durandus, in 2, d 18, q 3, ait in hac parte

35 d.2, q.5-0040 7

d.2, q.5-0040 sensum et nutritionem, sunt in ea parte duae animae realiter distinctae

PARTEM

1 Prooemium-0052 9

Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem

2 Prooemium-0281 2

Prooemium-0281 utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.

3 Prooemium-0571 4

Prooemium-0571 esse putarem, illam partem Physicorum perfectiorem et nobiliorem

4 Prooemium-0575 7

Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam

5 Prooemium-0594 11

Prooemium-0594 de toto ad scientiam de parte, sed scientiam partis ad partem.

6 q. 3-0183 3

q. 3-0183 Ad primam partem respondetur quod corpus *

7 q. 3-0199 3

q. 3-0199 Ad secundam partem respondetur compositum quidem

8 q. 4-0191 3

q. 4-0191 Et hanc partem sequuntur Philoponus, Simplicius et *

9 q. 4-0261 3

q. 4-0261 Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.

10 q.2-0007 5

q.2-0007 2 Argitur tamen in partem negativam, primo, quia omnis anima

11 q.3-0553 1

q.3-0553 partem, quae est anima. Neque enim defuit homini providentia Dei

12 q.3-0978 6

q.3-0978 intellectum, et 1 Ethicorum ait partem sensitivam esse rationalem,

13 q.3-1025 2

q.3-1025 vero partem sit quarta conclusio: Certissimum est *

14 q.3-1197 5

q.3-1197 neque etiam est inconveniens partem prius existere natura quam totum.

15 q.4-0358 2

q.4-0358 quamdam partem animae separabilem; et lib 1, tx 92, ait quod

16 q.4-0931 2

q.4-0931 seu partem substantiae Dei, unde non dicebant animam produci, sed

17 d.2, q.6-0391 4

d.2, q.6-0391 Respondetur ad primam partem quod quaedam

PARTES

1 Prooemium-0105 9

Prooemium-0105 8 Secundo colligitur ordo huius partis ad reliquas partes

2 Prooemium-0108 6

Prooemium-0108 rationes ibi assignatas; tamen comparando partes scientiae de *

3 Prooemium-0115 4

Prooemium-0115 compositis ad eorum partes. Ita Alexander, Averroes, Niphus.

4 Prooemium-0127 2

Prooemium-0127 definire partes per sese ad invicem, id est, unam per aliam et e contra.

5 Prooemium-0152 4

Prooemium-0152 istarum scientiarum diversas partes edidit. Aliud enim volumen fecit

6 Prooemium-0434 12

Prooemium-0434 separabile a materia, id est, de ente quod fere secundum omnes partes *

7 Prooemium-0596 6

Prooemium-0596 nota comparisonem fieri ad alias partes Physicae, non ad *

8 Prooemium-0647 7

Prooemium-0647 Uno modo, quod ad praecedentes Physicae partes sit utilis;

9 d. 1-0012 4

d. 1-0012 esse tale quod partes sint instrumenta.

10 d. 1-0021 10

d. 1-0021 partibilis est, a corpore non est separabilis, nam aliquae partes animae

11 d. 1-0023 7

d. 1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

12 q. 1-0013 3

q. 1-0013 informaret omnes partes; at videmus non omnes partes habere idem

13 q. 1-0013 8

q. 1-0013 informaret omnes partes; at videmus non omnes partes habere idem

14 q. 3-0042 10

q. 3-0042 autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.

15 q. 3-0088 5

q. 3-0088 dici illud quod habet partes diversarum rationum. Organum enim est

16 q. 3-0090 4

q. 3-0090 institutum, et ideo partes organicae dici solent partes officariae seu

17 q. 3-0090 8

q. 3-0090 institutum, et ideo partes organicae dici solent partes officariae seu

18 q. 3-0093 2

q. 3-0093 loquendo, partes organicae et dissimilares idem sunt, ut annotavit D *

19 q. 3-0096 6

q. 3-0096 corpus eiusdem rationis secundum omnes partes; omnis vero anima

20 q. 3-0110 6

q. 3-0110 vel minorem densitatem. Forte stellae partes propriae caeli non sunt,

21 q. 3-0117 8

q. 3-0117 diversus modus informandi formae substantialis, nam sicut partes illae

22 q. 3-0122 3

q. 3-0122 diversas sui partes distinctas etiam partes organicas constituit, ita anima

23 q. 3-0122 6

q. 3-0122 diversas sui partes distinctas etiam partes organicas constituit, ita anima

24 q. 3-0140 6

q. 3-0140 diversum ministerium ad quod ordinantur partes ipsae. Quae differentia

25 q. 3-0152 3

q. 3-0152 secundum diversas partes. Et si hoc modo sumatur in definitione "*"

26 q. 3-0161 8

q. 3-0161 forma substantiali informante diverso modo diversas materiae partes.

27 q. 3-0174 8

q. 3-0174 de accidentali, id est, in potentia ad partes vitae.

28 q.1-0087 5

q.1-0087 vegetabilia habere saltem duas partes organicas: alteram qua cibum

29 q.1-0182 2

q.1-0182 omnes partes, et distribuere illud per omnia membra, unicuique *

30 q.4-0466 1

q.4-0466 partes; ergo totus ille esset in quovis homine.

31 q.4-0935 7

q.4-0935 naturali, quia substantia Dei non habet partes, nec est adeo imperfecta,

32 d.2, q.5-0035 10

d.2, q.5-0035 3 arguitur: In homine vel in bruto sunt quaedam partes

33 d.2, q.5-0067 6

d.2, q.5-0067 homo per hoc quod assumpsit partes nostrae naturae simul unitas,

PARTI

1 q.3-0785 11

q.3-0785 et 92, ait quod non potest fingi necdum existimari cui parti corporis

2 q.4-0359 10

q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti

PARTIALE

1 q.4-0567 9

q.4-0567 idem. Et probatur aperte, supposito materiam habere esse partiale

2 q.4-0579 11

q.4-0579 Nam omnis forma eo ipso quod aliquid entitatis habet, aliquod partiale

3 q.4-0581 2

q.4-0581 proprium partiale, quod secum trahit, cum quo etiam in materia recipitur.

4 q.4-0665 7

q.4-0665 anima ex natura sua est quid partiale et ordinatur ad constitutionem

PARTIALEM

1 q. 3-0195 1

q. 3-0195 partialem comparata possunt esse priora in aliquo genere causae. Nec

2 q.4-0666 8

q.4-0666 hominis; et ideo, licet subsistentiam habeat, tamen partialem et non

PARTIALES

1 q.1-0021 2

q.1-0021 aggenerandi partiales substantias sibi similes.

PARTIALI

1 q.4-0570 6

q.4-0570 ergo esse hominis constat ex partiali esse materiae et esse animae; non

PARTIALIA

1 q.2-0128 6

q.2-0128 potentiae sunt tamquam duo instrumenta partialia eiusdem animae, et

PARTIALIS

1 q.4-0279 2

q.4-0279 ergo partialis; ergo forma.

PARTIALITER

1 q.4-0636 1

q.4-0636 partialiter subsistens; tamen improprius dicitur hominem videre per *

PARTIALIUM

1 q. 3-0120 6

q. 3-0120 id sit propter diversitatem formarum partialium, sive propter diversum

PARTIBILIS

1 d. 1-0021 1

d. 1-0021 partibilis est, a corpore non est separabilis, nam aliquae partes animae

PARTIBUS

1 Prooemium-0021 1

Prooemium-0021 partibus autem, principiis, accidentibus et motibus agit non *

- 2 Prooemium-0036 8
Prooemium-0036 corporis animati; et sicut ibi agitur de partibus et principiis, etc, in ordine
- 3 Prooemium-0043 4
Prooemium-0043 generatione animalium, De partibus animalium, De historia animalium, et
- 4 Prooemium-0052 6
Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem
- 5 Prooemium-0116 8
Prooemium-0116 Immerito tamen, nam in cognitione distincta a partibus ad *
- 6 Prooemium-0123 6
Prooemium-0123 Alii volunt quod libri De partibus animalium deberent *
- 7 Prooemium-0173 2
Prooemium-0173 De partibus animalium, cap 1, videtur dicere quod anima rationalis
- 8 Prooemium-0194 3
Prooemium-0194 1 De partibus animalium, cap 1, 2 Physicorum, tx, 26.
- 9 Prooemium-0197 6
Prooemium-0197 affirmat Philosophus, lib 1 De partibus animalium, cap 1. Ait enim
- 10 Prooemium-0345 5
Prooemium-0345 19 Explicatur Aristotelis, De partibus, locus difficilis ubi ait animam
- 11 Prooemium-0347 5
Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte
- 12 Prooemium-0511 3
Prooemium-0511 tantum aliis partibus Philosophiae, nam comparando hanc scientiam ad
- 13 Prooemium-0587 8
Prooemium-0587 sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio
- 14 Prooemium-0589 1
Prooemium-0589 partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur
- 15 q. 3-0091 6
q. 3-0091 instrumentariae ab Aristotele, 2 De partibus animalium, et Galeno,
- 16 q. 3-0095 2
q. 3-0095 huiusmodi partibus proprium est animae. Aliae enim formae informant
- 17 q. 3-0104 10
q. 3-0104 anima est perfectior. Quod optime notat Philosophus, 2 De partibus

18 q. 3-0114 7

q. 3-0114 8 Sed nota, 3 quod in partibus heterogeneis duo possunt

19 q. 3-0139 5

q. 3-0139 anima vero in diversis partibus requirit diversas dispositiones iuxta

20 q.1-0086 8

q.1-0086 Aristoteles, hic, cap 1, et 2 De partibus animalium, cap 10, ait omnia

21 q.1-0096 1

q.1-0096 partibus, ut 1 De generatione exposuimus, in quo ab inanimatis *

22 q.1-0186 9

q.1-0186 vilissimum animalibus brutis, ita, etc. Idem, 3 De partibus animalium, cap

23 q.3-0793 5

q.3-0793 intellectus differt ab aliis partibus animae, sicut perpetuum a *

24 q.3-0807 11

q.3-0807 dixit, quia abstrahit a materia secundum esse; et 2 De partibus *

25 q.4-0988 6

q.4-0988 procreatum." Aristoteles etiam 2 De partibus animalium, hanc veritatem

26 d.2, q.5-0037 3

d.2, q.5-0037 in illis partibus animae distinguuntur realiter.

PARTICIPANT

1 q.2-0019 7

q.2-0019 bruta vivunt, eo quod istam animam participant.

2 q.2-0039 6

q.2-0039 5 Secunda conclusio: Huiusmodi animam participant omnia

PARTICIPARE

1 q.3-0611 5

q.3-0611 genera constitutum eius naturam participare debet, cui magis *

2 q.3-0620 1

q.3-0620 participare, cui maxime assimilatur, quam terrestrium mortalitatem. Quam

PARTICIPAT

1 Prooemium-0619 6

Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus

2 q.3-0248 4

q.3-0248 cognoscibile et quidquid participat rationem entis, veram vel fictam. Patet

PARTICIPATIO

1 Prooemium-0467 9

Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

PARTICIPATIONES

1 q. 2-0087 3

q. 2-0087 sunt quasi participationes ipsius primi actus; ille autem est quasi fons

PARTICIPAVERIT

1 q.3-0226 8

q.3-0226 immaterialitatem, ergo quo ex illo gradu magis participaverit, eo magis

PARTICIPEM

1 q.3-0808 10

q.3-0808 animalium, cap 10, ait solum hominem inter animantia esse participem

PARTICIPET

1 q.4-0244 9

q.4-0244 haec duo extrema dari poterit forma media quae participet aliquid ex

PARTICULA

1 q. 4-0038 1

q. 4-0038 particula "potentia vitam habentis" idem importat cum alia, scilicet

2 q. 4-0047 4

q. 4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione

3 q. 4-0061 5

q. 4-0061 animae essentia; immo illa particula in uno sensu virtualiter includit

4 q. 4-0082 7

q. 4-0082 clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius

5 q. 4-0093 1

q. 4-0093 particula utrumque esse comprehendit, nunc isto, nunc alio modo illam

6 q. 4-0161 6

q. 4-0161 membrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"

7 q. 4-0174 5

q. 4-0174 naturae diximus de illa particula: "motus et quietis."

PARTICULAE

1 q. 4-0010 8

q. 4-0010 potentia vitam habet; superflue ergo adduntur illae particulae, "physici

PARTICULAM

1 q. 4-0060 4

q. 4-0060 ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria

2 q. 4-0263 9

q. 4-0263 4, fol 107, f etiam 108, circa illam particulam definitionis: "Ex

PARTICULARES

1 q. 4-0344 6

q. 4-0344 haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium *

2 d.2, q.6-0191 6

d.2, q.6-0191 intra eundem gradum, descendendo ad particulares species, vel *

PARTICULARI

1 Prooemium-0625 4

Prooemium-0625 32 Tamen in particulari descendendo invenitur haec scientia ad alias

2 q. 1-0017 3

q. 1-0017 quaerimus in particulari, an anima sensitiva, vel rationalis, sit vera

3 q. 2-0237 1

q. 2-0237 particulari reperitur.

4 q. 4-0169 10

q. 4-0169 tum quia intentum eius fuit omnes gradus viventium in particulari

5 d.2-0002 6

d.2-0002 De substantia trium animarum in particulari.

6 q.4-0075 3

q.4-0075 in specie particulari; ergo, etc.

7 q.4-0506 1

q.4-0506 particulari; et illa res cognita habet vicem unius numero obiecti; sicut

PARTICULAS

1 q. 1-0003 7

q. 1-0003 1 Placuit in his quaestionibus singulas particulas definitionis animae

PARTIM

1 q. 3-0021 4

q. 3-0021 3 Haec quaestio partim communis est partim propria animae. Est

2 q. 3-0021 7

q. 3-0021 3 Haec quaestio partim communis est partim propria animae. Est

3 d.2, q.5-0115 6

d.2, q.5-0115 5 Rationes pro hac conclusione partim sunt communes, scilicet

4 d.2, q.6-0382 10

d.2, q.6-0382 potentiarum. Et tunc non tantum est divisio graduum, sed partim continet

5 d.2, q.6-0383 3

d.2, q.6-0383 distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

PARTIS

1 Prooemium-0066 2

Prooemium-0066 obiectum partis potest esse pars aliqua, sicut contingit in Physicis;

2 Prooemium-0088 5

Prooemium-0088 sunt passiones totius et partis: totius, ut primi suppositi; partis, id

3 Prooemium-0088 10

Prooemium-0088 sunt passiones totius et partis: totius, ut primi suppositi; partis, id

4 Prooemium-0093 2

Prooemium-0093 alicuius partis scientiae suum obiectum definire, immo id est *

5 Prooemium-0105 6

Prooemium-0105 8 Secundo colligitur ordo huius partis ad reliquas partes

6 Prooemium-0594 9

Prooemium-0594 de toto ad scientiam de parte, sed scientiam partis ad partem.

7 q.2-0165 3

q.2-0165 operibus vegetativae partis anima occuparetur et recuperaret vires *

8 q.3-0047 6